
  

 

 

 

 
 

2023  

SLOVĒNIJAS, AUSTRIJAS,  

ITĀLIJAS UN HORVĀTIJAS 

RAIBIE RAKSTI  
 

 

 
 

   

 02.07. – 09.07. 7 dienas EUR 665 
diena, maršruts          notikumi, apskates objekti 

svētdiena, 02.07.  
Rīga – Ostrava 

**viesnīca Ostravā 

• 06:30 izbraukšana no Rīgas autoostas  

• brauciens caur Lietuvu, Poliju, Čehiju 

pirmdiena, 03.07.  

Ostrava – Graz - 
Kranj 

*** viesnīca pie 

Kranjas 

• brauciens caur Čehiju, Austriju 

• Štīrijas galvaspilsēta Grāca, kura bieži tiek saukta arī par dārzu pilsētu, pateicoties skaisti 

iekoptajiem dārziem un parkiem. Grācas simbols ir pulksteņa tornis, kas atrodas pilskalnā un 

redzams jau no liela gabala! Grāca ir arī kultūras pilsēta, kurā atrodas vairāki nozīmīgi muzeji 

un otra lielākā opera Austrijā!   

otrdiena, 04.07.08.  

Kranj – Bohinj – Bled 

– Kranj 

 

 

 

 

*** viesnīca pie 

Kranjas 

Slovēnijas pērles 

• Jūlija Alpu pērle – Bohiņas ieleja: pastaiga līdz Savicas ūdenskritumam, iespēja ar pacēlāju 

uzbraukt (labos laika apstākļos!) un pakavēties Vogela kalnā, no kura paveras skats gan uz 

gleznaino kalnu ezeru, gan arī uz Slovēnijas simbolu – 2864 metrus augsto Triglava virsotni 

• Bleda – romantiskā pasaku pilsēta ar viduslaiku cietoksni klints galā, kalnu ieskautu ezeru ar 

mazu saliņu vidū. Lai iepazītu pilsētu tuvāk – jānogaršo gardās kūciņas krēmšnites un jāļaujas 

pastaigai gar ezeru 

• brauciens ar savdabīgu laivu (pletnu) pa Bledas ezeru līdz salai, uz kuras atrodas baznīca ar 

vēlēšanās zvanu. Katram, kurš to skandina, vēlēšanās piepildās!  

trešdiena, 05.07.  

Kranj – Zagreb – 

Kranj 

 
 

 
 

*** viesnīca pie 

Kranjas 

Dienas ekskursija uz Horvātiju 

• Zagreba - Horvātijas galvaspilsēta ir sadalīta trīs daļās: tūkstoš gadus vecā Gornji grad 

(Augšpilsēta), kurā atrodas prezidenta pils, ikoniskā Sv. Marka baznīca, Horvātijas parlaments 

(Sabor), kā arī muzeji un galerijas bruģētajās ieliņās, kuras apgaismotas ar gāzes lampām; 19. 

gadsimta Dolnji grad (Lejaspilsēta) ar veikaliem, restorāniem, kafejnīcām, teātriem un parkiem; 

un modernais rajons Novi Zagreb (Jaunā Zagreba) 

• Trakoščanu pils tika uzcelta 13.gs. beigās kā daļa no Horvātijas ziemeļrietumu aizsardzības 

nocietinājumu tīkla. Tas bija neliels cietoksnis, kas kalpoja kā novērošanas punkts. No 16.-20.gs. 

pils piederēja Drakoščanu dzimtai un laika gaitā pārveidota vācu romantisma stilā 

ceturtdiena, 06.07.  

Kranj -Goldeck- Kranj 

*** viesnīca pie 

Kranjas 

Diena Karintijas Alpos Austrijā 

• ļausimies zaļi samtainajām Karintijas pļavu takām. Goldeck virsotnes (2142 m) apkārtnes 

maršruti ļauj priecāties par apvārsni rotājošām sniegotajām virsotnēm un apbalvot sevi ar gardām 

pusdienām Karintijas Alpu – Adrijas virtuves labākajās tradīcijās 

piektdiena, 07.07.  

Kranj – Lublana – 

Mestre 
 

 
*** viesnīca Mestrē 

Slovēnijas sirds 

• Ļubļana – eiropeiska šarma, miera un izsmalcinātas arhitektūras pilsēta. Kalnu tuvums, 

romantiskie tiltiņi pār Ļubļaņicas upi, vecpilsētas šaurās ieliņas pretendē Slovēnijas galvaspilsētu 

ierindot elegantāko Eiropas lielpilsētu skaitā 

• vīna degustācijā Vipavas ielejā mūs iepazīstinās ar ģimenes vīna darīšanas tradīcijām šajā 

Slovēnijas izslavētajā reģionā 

sestdiena, 08.07 

Mestre – Venecija – 

Mestre 

 

 

 

*** viesnīca Mestrē 

Sveika, Itālija! 

• Burāno sala Venēcijas lagūnā – jau kopš seniem laikiem šeit tiek darināti slavenie Venēcijas 

rokdarbi: galdauti, apģērbi, lietussargi. Krāsainās mājas šo salu padara īpašu… 

• Venēcija – pilsēta uz ūdens, izvietojusies uz 117 salām, kuras savieno tilti. Vairāk nekā 150 

kanāli kalpo kā ielas pilsētas transportam un dod iespēju braukt ar gondolām. Sv. Marka 

laukums, greznā katedrāle un Dodžu pils, unikālā pilsētas apbūve, reizē gotiski smalka un tipiski 

itāliska, ar šauriem ielu labirintiem, neuzfrizētā pilsētvide neatstāj vienaldzīgu nevienu 

svētdiena, 09.07. 

Venēcija – Rīga   
• transfērs uz lidostu  

• 09:40 – 13:10 airBaltic lidojums Venēcija – Rīga  

 



Piemaksa par komfortu un atlaides 

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcā EUR 160 

piemaksa par papildvietu autobusā        EUR 180 
 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• airBaltic lidojums Venēcija – Rīga, lidostu nodokļi, nododamā  

bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, bez ēdināšanas;  

• nakšņošana divvietīgās istabās **/*** viesnīcās ar dušu/WC, brokastīm;  
• IMPRO grupas vadītāja pakalpojumi 

• tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā 

• ceļojuma apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma atcelšanas 

risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzi  

arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas  

pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai:  

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte 
 

       Ceļazīmes cenā neietilpst  

• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos 

• sabiedriskais transports, pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi  
        
Iespējamās papildizmaksas (2022.gada cenas) EUR 
pacēlājs Vogela kalnā 28 

pusdienas Bohiņas ezera krastā no 20 

brauciens ar pletnu pa Bledas ezeru 15 

baznīca ar vēlēšanās zvanu Bledas ezerā 12 

Bledas pils 13 

Trakoščanu pils 5 

pacēlājs Karintijas Alpos no 25 

vīnu degustācija 20 

kuģītis Venēcijā 18 

Sv.Marka bazilika 6 
 

Pieteikšanās ceļojumam 

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 250 līdz 02.05. EUR 250 līdz 02.06. atlikusī summa 

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu 

rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  
 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 02.05. pēc 02.05. pēc 02.06. 

zaudētā summa EUR 125 EUR 200 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 16.06. iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti  

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 
 

 

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte

